
Betreiber: Campingfreunde Chossewitz e.V. 
Internet : http://www.campingfreunde-chossewitz.de 
Email : info@campingfreunde-chossewitz.de 
 

Campingplatz Chossewitz     
Ahornallee 1       
15848 Friedland / OT Chossewitz   
Tel & Fax : 033673 / 5061  
 
 
 
 
 
 
 
Preisliste 2008 für Zeitcamper / Tagesgäste           
 
 
Zeitcamper pro Übernachtung 
 
Zelt bis 2 Personen     € 3,00   Personen ab 16 Jahre € 3,10 
Zelt über 2 Personen    € 4,50   Kinder 4-16 Jahre  € 2,10 
       Kinder bis 4 Jahre  frei          
 
Wohnwagen    € 6,00   Stromanschluss/Tag  € 1,80 
Wohnmobil    € 6,00   Stromverbrauch/kWh  € 0,27 
PKW     € 1,60   Hund / Tag   € 2,10 
Krad     € 1,10   Hund / Jahr   €       32,00 
 
 
Tageseintritt 
 
Pers. ab   16  Jahre   € 1,10   PKW    € 1,60 
Kinder bis 16  Jahre   € 0,60   Krad    € 1,10 
Kinder bis   4 Jahre   € frei      Fahrräder     frei    
 
 

Gästegebühren in Unterkunft anderer: 
 
Tageseintritt sowie zuzüglich:   Personen ab 16 Jahre/Nacht  € 2,10 
       Kinder bis 16 Jahre/Nacht   € 1,10 
       Kinder bis 4 Jahre    frei  
 
 
 
 

Bootausleihgebühren 
 
Ruderboot      € 3,00 / h  € 14,00 / Tag   
 
Dauercamping 
 
Hierzu ist die Preisliste für Saison- und Jahrescamping verbindlich. 


